corde nonnunquam *inmissiones per angelos malos* (Psal. LXXVII, 49). Sicut habetis de proditore Juda : quia *misit ei diabolus in cor ut traderet Dominum* (Joan. XIII, 2). Et est aliquando in mente locutio Domini; sicut legitis sanctum David dicentem auditurum se quid loquatur in eo Dominus Deus; qui videlicet loqui solet pacem in plebem suam (Psal. LXXXIV, 9). Loquitur autem gratia tibi, quando ordinatum est quod inspirat tibi. Tunc autem quod inspiratur dixerim ordinatum, si quod mentè concipis, sicut quantum ad Deum est mundum, sic et quantum ad proximos sit pacificum; et **212** quantum ad teipsum discretum. Quid enim si bonum tibi videtur esse quod agis, et singularitate quadam notabile, atque obstinatione adamantina obfirmatus pacem perturbas eorum, cum quibus oportet te, si vis salvus esse, ut unanimis habites in domo Domini, cum eis ambulans cum consensu? (Psal. LIV, 15.) Nam *sapientia quæ desursum est, primum quidem pudica, deinde pacifica est* (Jac. III, 17). Tertio considera ut sit discretum quod facis : quia omne quod est nimium, vertitur in vitium. Testimonium hoc verum est. Igitur ut breviter tibi ista colligam : quodcunque tibi inspiratur, agendum et exercendum, quod Deo placet, ut purum; proximus vero acceptet, ut pacificum : ut autem usque ad debitum possis perducere finem, ut moderatum, ut salubre, hoc internæ gratiæ accipe verbum; et quodcunque dixerit tibi, fac.

XIII. Jam post hæc facit Jesus quod postulat mater ejus. Et fortasse ideo paulo ante dixit nondum advenisse horam suam : quia ministros, ut quodcunque eis diceret, facerent, noverat matrem suam nondum admonuisse. Nam statim ut vidit sicut voluntatem devotam esse ad petendum, sic et cogitatus mentis, eadem exhortante voluntate, paratos per omnia ad obediendum : et se paravit ad exaudiendum, conferens benigne quod voluntas devote petit conferendum. Sic enim se habet series evangelicæ lectionis. Nam cum induceret matrem Jesu alloquentem ministros, et dicentem ad eos, *quodcunque dixerit vobis facite* : statim adjunxit : *erant ibi lapideæ hydriæ sex positæ*. Et ut ostenderet ad quid ibi positæ essent, subjecit. *secundum purificationem Judæorum*. Nec tacet etiam, cujus capacitates fuerint : *capientes, inquit, singulas metretas binas, vel ternas*. His ad ejus præceptum impletis aqua, et ipsa in vinum mutata, desiderium cordis ejus tribuit Jesus matri suæ, et voluntate labiorum ejus non fraudavit eam (Psal. xx, 3). Quid nobis innuitur per hydrias istas? accipiamus, si placet, per eas sex quædam genera meditationum, secundum grossum, quem ego in hujusmodi habere soleo intellectum. Et videbitis jam, cum eas sigillatim inspicere cœperitis, ut Judæorum in eis purificatio consistat.